
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 06:28

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/krzewy-ostrokrzew-golden-girl-k153-p-2441.html

  

krzewy Ostrokrzew Golden
Girl K153
Cena 34,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K153

Kod producenta K153

Kolor żółty

Opis produktu

Ostrokrzew Golden Girl
Ilex maserveae Golden Girl

Ostrokrzew Golden Girl to zimozielony krzew liściasty dorastający do około 2,5 metrów wysokości. Cechą charakterystyczną tej odmiany są żółte owoce, dojrzewające we wrześniu i utrzymujące sie na krzewie aż do wiosny. Liście są ciemnozielone, skórzaste, sztywne, z lekko kolczastym, pofalowanym brzegiem. Pędy jednoroczne mają barwę fioletowo-zieloną. Główną ozdobę krzewu stanowią liście oraz bardzo ozdobne owoce, żółte jagody. Ostrokrzew Golden Girl wymaga gleb
żyznych, świeżych, wilgotnych, ale również przepuszczalnych, o odczynie zbliżonym do obojętnego. Ostrokrzew jest jednym z najbardziej cienioznośnych krzewów liściastych, niemniej jednak, najlepiej sprawdza się na stanowiskach słonecznych i półcienistych. Stanowi cenny materiał na strzyżone żywopłoty lub różnego rodzaju formy geometryczne. Doskonała roślina do sadzenia w podszyciu drzew o wysokich koronach. Zimozielone, błyszczące liście nadają krzewom niezwykły urok.
    W wielu krajach gałązki ostrokrzewu symbolizują zbliżające się Święta Bożego Narodzenia. Skórzaste, błyszczące, ciemnozielone liście stanowią doskonały materiał na świąteczne stroiki, wianki oraz elegancką dekorację stołu.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: Ostrokrzew Golden Girl Ilex maserveae Golden Girl jest wieloletnim krzewem ozdobnym z rodziny Ostrokrzewowatych.

Zastosowanie: do nasadzeń pojedynczych i grupowych w ogrodach przydomowych, parkach, ogrodach. Do sadzenia w żywopłotach. Ładnie wygląda sadzony na eksponowanych miejscach. Do różnego rodzaju ozdób, wieńców i bukietów. 

Wielkość: dorasta do 2,5m wysokości.

Kwiaty: białe, drobne - nie są główną ozdobą tego krzewu.

Kwitnienie: maj. 

Owoce: szalenie efektowne żółte jagody.

Liście: ciemnozielone, skórzaste, sztywne, z lekko kolczastym, pofalowanym brzegiem.

Rozmnażanie: poprzez sadzonki z nowych pędów, przez oddzielanie zakorzenionych części pędów.

Stanowisko: najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych, półcienistych.

Warunki glebowe: dobrze rośnie na przepuszczalnej, żyznej, lekko kwaśnej lub obojętnej glebie.

Odporność na choroby i zimę: Ostrokrzew Golden Girl jest mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ostrokrzew to efektowna roślina frontowa. Jest sadzony w pojemnikach przed reprezentacyjnymi miejscami i wejściami do budynków.

Ostrosą niezastąpione przy wyplataniu wieńców adwentowych, tworzeniu stroików lub jako ozdoba świątecznego stołu. Gałązki wykorzystuje się też w kompozycjach bukieciarskich.

Co kilka lat w miarę potrzeby przeprowadza się po kwitnieniu cięcia odmładzające, które polegają przede wszystkim na usunięciu pędów suchych, połamanych i starych.

Najstarszy ponad 100 letni okaz ostrokrzewu występuje na dziedzińcu Katedry w Kamieniu Pomorskim, woj. zachodniopomorskie.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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